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SAMMANFATTNING 

Under år 1975 uppgick statens löneutbetalningar till 17 943 mkr. Det innebär 
en ökning med 2 439 mkr eller med 15, 7 % sedan år 1974. 

INSAMLING 

SCB infordrar årligen från samtliga statliga myndigheter uppgifter om under 
ett kalenderår utbetalda löner, De till skattemyndigheterna lämnade löneupp­
gifterna ligger till grund för uppgiftslämnandet, vilket således ej endast av­
ser från avlöningsanslag utbetalda belopp utan samtliga löneutbetalningar. 

PERSONA LKA TE GORIER 

I föreliggande redogörelse lämnas i tabell 1 uppgifter om statens löneutbetal­
ningar fördelade efter huvudtitlar och vissa myndigheter under åren 1971-197 5. 
I tabell 2 har lönesummorna fördelats efter följande personalkategorier: 

1 Löneplansplacerade tjänstemän m fl 
2 Arvodesanställda lokalvårdare (LVÅ-avtalet) 
3 Arvodesanställda fastighetsskötare (FAST-avtalet) 
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4 R-tjänstemän ro fl (AST-R-avtalet) 
5 Övriga arbetstagare 
6 Arkivarbetare ro fl 
7 Övriga arbetatagare i beredskapsarbete 
8 Uppdrags tagare 

1 Till löneplansplacerade tjänstemän ro fl hänförs statstjänstemän som om-
nämns i AST vidare arvodister - såväl löneplansplacerade som ej löneplans­
placerade, statliga läkare m fl enligt ABL och TFL, tjänstemän vid riksda­
gen och dess verk samt tjänstgörande pensionärer som uppbär statlig eller 
kommunal pension. 

2 Till arvodesanställda lokalvårdare hänförs tjänstemän som avlönas enligt 
kollektivavtal för statligt arvodesanställda lokalvårdare (LVÅ). 

3 Till arvodesanställda fastighetsskötare hänförs de som har anställnings-
och avlöningsvillkoren reglerade enligt kollektivavtalet för vissa statligt ar­
vodesanställda fastighetsskötare (FAS'I). 

4 Till R-tjänstemän m fl hänförs samtliga arbetstagare - utom de under 1- 3 
och 6 redovisade - som har sina anställnings- och avlöningsvillkor reglerade 
enligt kollektivavtal, vilka har träffats under medverkan av statens avtalsverk, 
samt arvodister inom AST- R-området. 

5 Till övriga arbetstagare hänförs sådan personal, som ej innefattas i 
någon av grupperna 1-4, 6 eller 7. 

6 Till denna grupp hänförs arkivarbetare avlönade enligt avtal om anställ-
ningsvillkor för den som är anvisad statligt arkivarbete m m och arbetstagare 
i beredskapsarbete, som omfattas av avtalet om löne- och arbetsvillkor för 
vissa arbetstagare i beredskapsarbete inom den sk tjänstesektorn, vilkas 
lön eller ersättning utbetalas genom myndigheten. 

7 Till denna grupp hänförs övriga arbetstagare, sysselsatta med bered-
skapsarbete, vilkas lön eller ersättning utbetalas genom myndigheten. 

8 Till uppdragstagare hänförs personer som av myndigheten uppburit ersätt-
ning utan att något egentligt anställningsförhållande förelegat och för vilka 
staten har att erlägga avgift till ATP (t ex taxeringsarvode, ersättning för 
kommittearbete etc), men ej rörelseidkare som själva erlägger avgifter till 
ATP (t ex entreprenörer och anvisningsläkare). 

SUMMARY 

This report presents results of the surveys of Government expenditure on 
wages and salaries. Government expenditure on wages and salaries rose from 
15 504 mill. Sw. kr. in 1974 to 17 943 mill. Sw. kr. in 1975. 

SYMBOLER ANVÄNDA I TABELLERNA 
Explanation of symbols 

Intet finns att redovisa 
Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Magnitude nil 
Data not available 
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Tabell 1 STATENS LÖNEUTBETALNINGAR UNDER ÅREN 1971-1975 (1000-TAL KR) 
Government expenditure on wages and salaries 1971-1975 (Sw. kr., 000 omitted) 

Myndigheter som har flyttat från ett departement till ett annat ingår med halva lönesumman i 
vardera departementet 

Huvudtitlar och myndigheter m m 

ALLMÄNNA CIVILFÖRVALTNINGEN 
OCH FÖRSVARSVÄSENDET 

Justitiedepartementet 
1 

Därav justitiedepartementet m m 
polisväsendet 
åklagar väsendet 
domstolsväsendet 
kriminalvården 

Utrikesdepartementet 
Därav utrikesförvaltningen 

styrelsen för internationell 
utveckling /SIDA/ 

Försvarsdepartementet 

försvarsdepartement§lt 
gemensamma staber 

4 
försvarets civilförvaltning m m 
fortifikationsförvaltningen 
försvarets materielverk 
försvarets forskningsanstalt 
flygtekniska försöksanstalten 
civilförsvarsstyrelsen med statens 
civilförsvarsskolor 
armlm 
marinen 
flygvapnet 
civila 
civilmilitära 
militära 

År 1971 

1 120 983 
16 544 · 

677 !i27 
48 569 

173 506 
200 478 

83 626 
47 728 

35 898 

1 816 137 

5 398 
215 035 

18 164 
32 367 

191 138 
65 664 
10 675 

16 482 
661 313 
234 844 
351 378 
987 091 
166 062 
662 984 

5 
Socialdepartementet 417 202 
Därav riksförsäkringsverket 32 205 

socialstyrelsen 24 555 
statens bakteriologisr laboratorium 18 560 
Karolinska sjukhuset 

7 
190 358 

Akademiska sjukhuset ~ Uppsala 27 821 
ungdomsvårdsskolorna 40 231 
arbetarskydegsstyrelsen med yrkes-
inspektionen 16 110 

Kommunikationsdepartementet 
Därav statens vägverk 

statens trafiksäkerhetsverk 
sjöfarts verket 
Sveriges meteorologiska och 
hydrologiska institut 

Finansdepartementet 
Därav finansdepartementet 

11 
statistiska cep.1ralbyrån 
stats kontoret 
byggnadsstyrelsen 
tullverket 
riksskatteverket 

1 
riksrevisionsverket 

3 

datamaskincentralen för adm 
databehandling (DAF A) 
statens personalpensionsverk 

Notförteckning se s 11. 

606 856 
489 688 

13 107 
62 591 

24 757 

367 272 
17 473 
55 020 
13 460 
55 234 

146 702 
19 668 
11 000 

10 347 
8 493 

År 1972 

1 274 406 
14 368 

768 264 
54 293 

205 987 
227 286 

91 403 
53 230 

38 173 

1 986 030 

6 126 
247 690 

16 067 
34 702 

193 435 
70 093 
11 241 

17 572 
725 022 
258 786 
386 830 

1 083 426 
177 664 
724 940 

500 162 
37 525 
29 249 
20 209 

226 201 
42 069 
55 352 

22 288 

687 497 
559 009 

14 408 
67 852 

27 274 

404 025 
17 885 
64 082 
15 508 
63 646 

160 697 
23 760 
11 756 

12 204 
8 935 

År 1973 

1 402 223 
15 037 

854 941 
57 767 

225 817 
238 674 

97 867 
57 060 

40 807 

2 089 774 

7 231 
269 250 
15 402 
35 876 

196 531 
71 912 
11 843 

18 987 
770 368 
275 072 
394 366 

1 125 062 
186 627 
778 085 

510 983 
42 071 
32 480 
22 123 

224 537 
47 119 
47 832 

29 461 

686 296 
545 619 

16 103 
71 512 

30 145 

431 704 
17 978 
61 744 
14 771 
67 762 

168 862 
31 657 
12 913 

14 550 
9 904 

År 1974 

1 604 133 
17 223 

968 696 
63 977 

276 405 
270 711 

108 653 
63 064 

45 589 

2 273 502 

8 665 
298 818 

16 372 
37 051 

208 271 
77 394 
12 862 

21 214 
835 986 
317 606 
422 156 

1 198 866 
195 419 
879 217 

541 187 
46 931 
45 665 
23 779 

256 592 
51 024 
53 724 

735 242 
579 348 

19 245 
76 830 

32 740 

482 052 
19 699 
74 808 
15 180 
73 635 

184 654 
34 715 
14 276 

16 820 
12 022 

År 1975 

1 900 759 
20 879 

1 161 792 
73 192 

313 317 
323 049 

128 214 
73 061 

54 347 

2 655 086 

10 292 
342 943 

22 588 
41 603 

235 004 
86 708 
14 491 

24 937 
963 907 
388 101 
505 020 

1 384 171 
229 017 

1 041 898 

615 405 
53 854 
55 422 
28 843 

278 436 
64 275 
59 048 

805 998 
631 329 

22 103 
88 180 

33 847 

563 295 
24 011 
89 154 
17 474 
82 908 

212 714 
45 287 
16 591 

18 538 
13 408 

3 
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Tabell 1 (forts) 

Huvudtitlar och myndigheter m m 

Utbildningsdepartementet 
Därav utbildningsdepartementet 

riksarkivet och landsarkiven 
kungl bibliotekei

4 
statliga mus~er 

15 
konstnärlig utbildning 

18 
domkapitlen och stiftsnämnderna 
skolöverstyrelsen (inkl omskol­
ningskurser) 
läns skolnämnderna 
statens skolor för syn- och hörsel-
skadade 

7 16 
Uppsala universitr7 ' 
Lunds universitet 
Stockholms universitet 
Göteborgs universitet 
Umeå universitet 

35 
Linköpings universitet 
högskolan Luleå 
Karolinska institutet 
tekniska högskolan i Stockholm 
Chalmers tekniska högskola 

f 
. 0 19 

orskmngsrad m m 
lärarhögskolorna (inkl folkskole­
seminarierna)20 
förskoleseminarierna 

Jordbruksdepartementet 
Därav lantbruksstyrelsen och lantbruks-

nämnderna 
21 

veterinärväsendet 
lantbrukshögskolan (inkl Alnarps­
institutet) 
ve ter in är högs kolan 
skogshögskolan 

22 
statens livsmedelsverk 
statens naturvårdsverk 
fiskeristyrelsen 

Handels departementet 
Därav patent- och regis:5eringsverket 

konsumentverket 
statens pris o kartellnämnd 
överstyrelsen för ek försvar 

5 24 
Arbetsmarknadsdepartementet ' 
Därav arbetsmarknadsverket 

bostadsstyrelsen och länsbostads-
.. d 25 namn erna 

9 10 
arbetarskyddsverket ' 
statens invandrarverk 

Civildepartementet
26 

27 
Därav länsstyrelserna 

27 
lokala skattemyndigheter'21l, 
kronofogdemyndigheterna 
statens planverk och länsarkitekt­
organisationen28, 29 

lantmäteriväsendet
28

• 
30

30 
rikets allmänna kartverk 

Notförteckning se s 11. 

År 1971 

1 280 378 
11 712 

8 202 

27 586 
20 163 

7 594 

127 703 
21 534 

24 709 
132 239 
158 383 

93 827 
99 151 
61 869 
19 592 

71425 
87 033 
63 723 

7 921 

134 628 
12 400 

220 558 

64 260 
31 884 

43 074 
14 099 
16 195 

10 427 

57 098 
22 285 

358 138 
309 764 

22 881 

8 721 

610 332 
310 166 
113 229 

84 813 

10 563 
64 477 
19 479 

År 1972 

1 385 852 
12 388 

9 133 

30 049 
22 455 

8 951 

148 476 
25 264 

27 589 
139 002 
183 589 

94 900 
102 300 

69 646 
28 260 

79 129 
92 469 
66 858 

9 370 

126 831 
14 842 

250 840 

75 593 
29 523 

48 399 
15 430 
18 481 

7 627 
16 390 

61 751 
24 253 

477 279 
426 201 

23 715 

9 629 

691 985 
371 169 
126 101 

92 895 

6 691 
66 516 
21 324 

År 1973 

1 493 611 
12 411 
10 138 

33 280 
25 158 

9 915 

174 348 
25 962 

30 220 
136 523 
193 673 

99 230 
108 956 

71 872 
36 158 

89 091 
100 392 

71 711 

12 405 

129 435 
19 219 

275 603 

81 320 
31 103 

53 903 
16 661 
21 233 

8 876 
19 088 

65 831 
26 056 

7 602 

520 948 
464 995 

25 107 

12 014 

755 133 
410 098 
134 420 

98 141 

7 941 
74 037 
23 003 

År 1974 

1 645 708 
12 753 
11 961 
10 535 
37 973 
29 212 
14 340 

193 983 
28 115 

33 266 
153 585 
209 090 
108 143 
127 839 

77 288 
42 710 

7 866 
101 976 
105 976 

77 636 

13 671 

126 967 
22 649 

305 800 

88 689 
33 431 

60 711 
18 651 
24 595 
10 211 
22 093 

8 881 

74 091 
29 009 

8 769 
9 742 
9 655 

566 508 
508 440 

37 750 
11 972 

SM Am 1976: 20 

År 1975 

1 910 046 
15 424 
14 001 
11 773 
44 463 
31 840 
24 243 

243 460 
30 713 

42 449 
174 871 
232 178 
121 748 
146 903 

93 921 
51 971 
14 314 

122 240 
123 348 

87 431 

15 699 

129 516 
25 456 

355 821 

100 499 
40 096 

69 986 
22 109 
29 473 
11 108 
26 596 
10 880 

85 621 
33 565 
10 911 
11 182 
10 975 

644 778 
569 394 

50 396 
13 942 

• 
• 

• 
• 
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SM Am 1976: 20 

Tabell 1 (forts) 

Huvudtitlar och myndigheter m m 
31 

Bostads departementet 
Därav bostadsstyrelsen och länsbostads-

nämnderna25 
28 

statens planverk 
28 30 

lantmäteriverket ' 

Industridepartementet 
Därav Sveriges geologiska undersökning 

År 1971 

50 357 
15 168 

statens industriverk32 
33 

statens institut för företagsutveckling 
statens provningsanstalt 

10 036 

31 
Kommundepartementet 
Därav länsstyrelserna27 

27 
lo kala skattemyndigheterna 
kronofogdemyndigheterna 2 7 

Riksdagen och dess verk 
Därav riksbanken 

Statsdepartementen (ej fördelade efter 
departement) 34 
Lokalvårdare 

SUMMA FÖR ALLMÄNNA CIVILFÖRVALT­
NINGEN OCH FÖRSVARSVÄSENDET 

AFFÄRSVERKEN 

Postverket 
Statens järnvägar 
Televerket 
Statens vattenfallsverk 
D:>mänverket 
Förenade fabriksverken 
Luftfartsverket 

8 931 

43 065 
23 954 

1 445 

7 033 447 

1 237 988 
1 568 892 
1 186 748 

332 742 
245 125 
249 818 

51 919 

4 873 232 

År 1972 

57 620 
17 060 

10 974 
9 635 

47 845 
26 852 

1 750 

7 918 445 

1 383 208 
1 636 022 
1 293 185 

403 280 
247 433 
293 630 

60 925 

5 317 683 

År 1973 

68 541 
19 295 

2 257 
11 424 
15 094 

51 972 
28 673 

1 783 

8 452 269 

1 469 521 
1 672 676 
1 347 050 

440 534 
257 547 
287 054 

67 189 

5 541 571 

År 1974 År 1975 

158 807 183 753 

28 101 33 691 
8 802 10 039 

105 704 121 301 

79 033 
20 090 
12 774 

5 431 
17 941 

734 708 
467 799 
151 979 
109 908 

58 655 
32 530 

1 847 

97 585 
27 171 
20 687 

20 280 

865 408 
546 818 
182 129 
128 517 

67 985 
38 236 

2 229 

9 369 926 10 881 983 

1 643 920 
1 820 574 
1 511 229 

503 809 
268 681 
309 134 

77 105 

6 134 452 

1 947 511 
2 034 635 
1 729 998 

593 599 
294 512 
368 687 

92 319 

7 061 261 SUMMA FÖR AFFÄRSVERKEN 

TOTALSUMMA 11 906 679 13 236 128 13 993 840 15 504 378 17 943 244 

Notförteckning se s 11 . 
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Tabell 2 STATENS LÖNEUTBETALNINGAR FÖRDELADE EFTER PERSONALKATEGORI SAMT HUVUDTITEL MM ÅR 1975 (1000-TAL KR) C) 

Government expenditure on wages and salaries by personnel category, and by different ministries etc. 1975 (Sw. kr., 000 omitted) 

Huvudtitlar Löneplans- Arvodes- Arvodes- R-tjänste- Övriga Arkiv- Övriga Summa Uppdrags-
Myndigheter m m placerade anställda anställda män m fl arbets- arbetare arbetstagare tagare 

tjänstemän lokalvår- fastighets- tagare mflx i beredskaps-
mfl dare skötare arbetex 

ALLMÄNNA CIVILFÖRVALTNINGEN 
OCH FÖRSVARSVÄSENDET 

Justitiede2artementet 
1 

1 859 636 25 442 168 1 009 66 14 246 192 1 900 759 8 828 
Därav justitiedepartementet m m 20 879 - - - - - - 20 879 1 353 

polisväsendet 1 134 360 17 546 22 - 37 9 635 192 1 161 792 6 591 
åklagarväsendet 72 752 324 - - - 116 - 73 192 70 
domstols väsendet 306 186 5 935 146 4 29 1 017 - 313 317 608 
kriminalvården 316 992 1 620 - 1 005 - 3 432 - 323 049 33 

Utrikesde2artementet 126 908 938 - - - 368 - 128 214 7 028 
Därav utrikesförvaltningen 72 518 543 - - - - - 73 061 1 462 

styrelsen för internationell 
utveckling /SIDA / 53 641 395 - - - 311 - 54 347 5 337 

Försvarsde2artementet 2 489 312 41 978 43 106 914 2 655 12 329 1 855 2 655 086 22 944 
Därav2 försvarsstaben m m 174 894 2 055 - - 7 608 2 177 566 981 

marinstaben m m 51 451 20 - - - - - 51 471 859 
försvarets civilförvaltning m m 

4 
22 426 34 128 22 588 1 434 - - - -

fortifikationsförvaltningen 40 748 536 - - 235 84 - 41 603 322 
försvarets materielverk 230 868 3 868 - - - 268 - 235 004 3 368 
försvarets forskningsanstalt 86 654 - - - - 54 - 86 708 1 935 
flygtekniska försöksanstalten 14 407 - - - 84 - - 14 491 211 
civilförsvarsstyrelsen m m 24 418 519 - - - - - 24 937 783 

Södra militärområdet 454 518 7 251 - 23 221 205 1 947 191 487 333 2 315 
Därav milostaben m m 25 900 509 - - - 191 - 26 600 278 

arm~n 189 488 2 699 - 1 724 118 343 168 194 540 1 401 
marinen 115 348 1 478 - 7 240 63 981 - 125 110 483 
flygvapnet 123 782 2 565 - 14 257 24 432 23 141 083 153 

Östra militärområdet 569 021 12 845 17 43 440 932 2 152 388 628 795 4 417 
Därav milostaben mm 20 527 337 - 1 184 - 154 - 22 202 156 

arm~n 241 368 5 983 17 394 561 795 382 249 500 3 055 Cll 

marinen 127 975 2 922 - 20 770 30 42 - 151 739 909 ~ 

flygvapnet 179 151 3 603 21 092 341 1 161 6 205 354 297 > - s .... 
~ 

x) Arbetstagare i beredskapsarbete inom den s k tjänstesektorn ingår i arkivarbetare m fl. 
-.:i 

~ 

Övriga noter se notförteckning s 11 . 1:-:> 
0 

- - - - .. 
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Tabell 2 (forts) ~ 
> 

Huvudtitlar Löneplans- Arvodes- Arvodes- R-tjänste- Övriga Arkiv- Övriga Summa Uppdrags- s 
Myndigheter m m placerade anställda anställda män m fl arbets- arbetare arbetstagare tagare .... 

OJ:) 

tjänstemän lokalvår- fastighets- tagare mflx i beredskaps-
-'I 

~ 
mfl dare skötare arbetex N) 

0 

Västra militärområdet 293 992 5 807 - 18 168 297 2 711 668 321 643 1 808 
Därav milostaben m m 8 082 141 - - 6 249 - 8 478 29 

arm~n 155 548 2 103 - 6 818 107 1 996 278 166 850 593 
marinen 61 105 1 436 - 6 293 165 - 390 69 389 1 137 
flygvapnet 69 257 2 127 - 5 057 19 466 - 76 926 49 

Bergslagens militärområde 101 999 1 248 - 1 093 256 781 183 105 560 409 
Därav milostaben mm 16 860 312 - 1 093 - 180 - 18 445 

arm~n 85 139 936 - - 256 601 183 87 115 409 

Nedre Norrlands militärområde 143 431 2 807 19 6 432 131 1 722 41 154 583 1 636 
Därav milostaben mm 14 183 258 - 322 - 119 - 14 882 85 

arm~n 83 656 1 489 19 - - 1 181 41 86 386 667 
marinen 19 252 448 - 2 988 - 370 - 23 058 768 
flygvapnet 26 340 612 - 3 122 131 52 - 30 257 116 

Övre Norrlands militärområde 196 219 3 630 7 10 673 422 990 21 211 962 1 397 
Därav milostaben mm 20 771 349 - 2 011 147 - 21 23 299 200 

arm~n 133 853 2 393 7 - 275 735 - 137 263 1 066 
flygvapnet 41 595 888 - 8 662 - 255 - 51 400 131 

Gotlands militärkommando 55 002 1 083 - 3 887 86 788 212 61 058 288 
Därav arm~n (inkl militärkommandostaben) 40 105 827 - 421 19 688 193 42 253 234 

marinen 14 897 256 - 3 466 67 100 19 18 805 54 

c· ·1 
2 

lVl a 1 218 397 41 978 43 106 914 2 655 12 329 1 855 1 384 171 22 944 
Civilmilitära 229 017 - - - - - - 229 017 
Militära 1 041 898 - - - - - - 1 041 898 

Socialdepartementet 608 103 1 799 - 2 654 - 2 849 - 615 405 7 244 

Därav riksförsäkringsverket 52 697 1 078 - - - 79 - 53 854 62 

socialstyrelsen 53 071 488 - - - 1 863 - 55 422 3 616 

statens bakteriologiska laboratorium 28 843 - - - - - - 28 843 41 

Karolinska sjukhuset 275 782 - - 2 654 - - - 278 436 241 

Akademiska sjukhuset i Uppsala 64 275 - - - - - - 64 275 

ungdomsvårdsskolorna 58 378 119 - - - 551 - 59 048 22 

x) Se nots 6. 
Övriga noter se notförteckning sid 11. 
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Tabell 2 (forts) 00 

Huvudtitlar Löneplans- Arvodes- Arvodes- R-tjänste- Övriga Arkiv- Övriga Summa · Uppdrags-
Myndigheter m m placerade anställda anställda män m fl arbets- arbetare arbetstagare tagare 

tjänstemän lokalvår- fastighets- tagare mflx i beredskaps-
mfl dare skötare arbetex 

Kommunikationsde~rtementet 445 324 7 323 - 330 293 609 3 492 18 957 805 998 2 560 
Därav statens vägverk 275 826 6 002 - 327 740 138 2 666 18 957 631 329 958 

statens trafiksäkerhetsverk 20 937 443 - - 241 482 - 22 103 56 
sjöfarts verket 84 780 716 - 2 553 42 89 - 88 180 339 
Sveriges meteorologiska och hydra-
logiska institut 33 727 16 - - - 104 - 33 847 

FinansdeEartementet 542 850 4 838 1 023 13 583 281 720 - 563 295 12 094 
Därav finansdepartementet 24 011 - - - - - - 24 011 1 593 

statistiska centralbyrån 88 351 588 - - - 215 - 89 154 5 024 
stats kontoret 17 197 277 - - - - - 17 474 353 
byggnads styrelsen 67 492 236 1 000 13 583 264 333 - 82 908 1 068 
tullverket 210 539 2 077 23 - - 75 - 212 714 130 
riksskatteverket 44 572 708 - - - 7 - 45 287 1 428 
riksrevisionsverket 16 498 93 - - - - - 16 591 519 
datamaskincentra len för adm 
databehandling (DAFA) 18 462 76 - - - - - 18 538 36 
statens personalpensionsverk 13 149 259 - - - - - 13 408 31 

Utbildningsdepartementet 1 793 259 24 777 105 556 16 768 74 128 453 1 910 046 56 248 
Därav utbildningsdepartementet 15 424 - - - - - - 15 424 1 643 

riksarkivet och landsarkiven 10 362 327 3 - 8 3 298 3 14 001 63 
kungl bibliotekei

4 
10 356 309 - - - 1 108 - 11 773 15 

statliga mus~er 
15 

36 734 834 - 556 770 5 563 6 44 463 841 
konstnärlig utbildning 30 112 1 441 22 - 24 241 - 31 840 1 591 
domkapitlen och stiftsnämnderna 11 165 134 32 - 12 617 295 - 24 243 409 
skolöverstyrelsen 
(inkl omskolningskurser) 232 037 5 886 - - - 5 424 113 243 460 9 703 
läns skolnämnderna 29 212 303 - - - 1 198 - 30 713 1 752 
statens skolor för syn- och hörsel-
skadade 41 909 179 - - - 361 - 42 449 201 
Uppsala universitet 163 400 - - - 3 275 8 196 - 174 871 
Lunds universitet1 7 222 994 1 475 - - - 7 709 - 232 178 7 318 
Stockholms universitet 115 241 5 29 - - 6 473 - 121 748 
Göteborgs universitet 135 716 - - - - 11 187 - 146 903 Ul 

Umeå universitet 89 736 - - - - 4 185 - 93 921 - ~ 

Linköpings universitet 51 07 2 - - - - 899 - 51 971 64 > s .... 
<.O 

x) Se nots 6. -:i 
a, 

Övriga noter se notförteckning s 11 . N) 
0 

- - - - .. < 
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Tabell 2 (forts) C/J 
~ 

Huvudtitlar Löneplans- Övriga Övriga 
-- - > Arvodes- Arvodes- R-tjänste- Arkiv- Summa Uppdrags- s 

Myndigheter m m placerade anställda anställda män m fl arbets- arbetare arbetstagare tagare ,__. 

tjänstemän lokalvår- fastighets- tagare mflx i beredskaps- <C 
-:i 

arbetex 
a, 

mfl dare skötare 
N) 
0 

utbildningsdepartementet (forts) 
Därav högskolan Luleå 14 314 - - - - - - 14 314 

Karolinska institutet 118 353 - - - - 3 887 - 122 240 
tekniska högskolan i Stockholm 118 174 96 - - - 4 922 156 123 348 
Chalmers tekniska högskola 76 979 6 105 - - - 4 347 - 87 431 254 
forskningsråd m m19 15 447 150 - - - 102 - 15 699 1 497 
lärarhögskolorna 121 962 4 400 12 - 14 3 128 - 129 516 25 898 
förskoleseminarierna 24 030 1 080 - - - 346 - 25 456 390 

Jordbruksde2artementet 338 247 5 635 17 1 263 1 928 5 044 3 687 355 821 8 524 
Därav lantbruksstyrelsen och lantbruks-

nämnderna 93 788 985 - - 655 1 760 3 311 100 499 2 360 
veterinärväsendet 39 756 264 - - - 76 - 40 096 136 
lantbrukshögskolan (inkl Alnarps-
institutet) 66 943 1 616 - 56 - 1 344 27 69 986 2 793 
veterinärhögskolan 20 605 1 003 - - - 320 181 22 109 149 
skogshögskolan 28 083 373 - - - 987 30 29 473 814 
statens livsmedelsverk 11 108 - - - - - - 11 108 128 
statens naturvårdsverk 25 404 525 - - 517 12 138 26 596 90 
fiskeristyrelsen 8 567 114 - 1 207 590 402 - 10 880 149 

Handelsdee!!rtementet 84 442 1 058 - - - 109 12 85 621 2 016 
Därav patent- och registreringsverket 32 963 590 - - - - 12 33 565 27 

konsumentverket 10 802 - - - - 109 - 10 911 575 
statens pris o kartellnämnd 11 182 - - - - - - 11 182 8 
överstyrelsen för ek försvar 10 823 152 - - - - - 10 975 436 

Arbetsmarknadsde2artementet 434 693 13 531 29 6 105 502 89 210 100 708 644 778 5 448 
Därav arbetsmarknadsverket 360 321 12 762 29 6 105 502 88 967 100 708 569 394 2 482 

arbetarskydds verket 49 685 468 - - - 243 - 50 396 1 369 
statens invandrarverk 13 692 250 - - - - - 13 942 574 

Bostadsde2artementet 176 852 2 886 - - 2 756 1 201 58 183 753 919 
Därav bostadsstyrelsen och länsbostads-

nämnderna 32 193 571 - - - 927 - 33 691 4 
statens planverk 9 863 142 - - - 34 - 10 039 506 
lantmäteriverket 116 371 1 988 - - 2 644 240 58 121 301 

x) Se nots 6. 
Övriga noter se notförteckning s 11, 

"' 

- - -- --



Tabell 2 (forts) .... 
0 

Huvudtitlar Löneplans- Arvodes- Arvodes- R-tjänste- Övriga Arkiv- Övriga Summa Uppdrags-
Myndigheter m m placerade anställda anställda män m fl arbets- arbetare arbetstagare tagare 

tjänstemän lokalvår- fastighets- tagare mflx i beredskaps-
m fl dare skötare arbetex 

Industridepartementet 88 756 1 288 - 5 706 961 874 - 97 585 3 572 
Därav Sveriges geologiska undersökning 20 704 358 - 5 706 - 403 - 27 171 82 

statens industriverk 19 853 446 - - - 388 - 20 687 1 466 
statens provningsanstalt 18 906 330 - - 961 83 - 20 280 248 

Kommundeeartementet 831 643 14 512 41 - 90 17 860 1 262 865 408 73 017 
Därav länsstyrelserna 520 175 9 678 41 - 90 15 602 1 232 546 818 68 744 

lokala skattemyndigheterna 178 097 2 705 - - - 1 306 21 182 129 3 109 
kronofogdemyndigheterna 125 600 1 956 - - - 952 9 128 517 562 

Riksdagen och dess verk 65 568 2 344 73 - - - - 67 985 1 807 
Därav riksbanken 37 217 946 73 - - - - 38 236 1 068 

Statsdeeartementen (ej fördelade efter 
departement) 34 

Lokalvårdare - 2 229 - - - - - 2 229 

SUMMA FÖR ALLMÄNNA CIVILFÖRVALT-
NINGEN OCH FÖRSVARSVÄSENDET 9 885 593 150 578 1 499 468 083 26 616 222 430 127 184 · 10 881 983 212 249 

AFFÄRSVERKEN 

Postverket 1 873 437 38 897 601 29 620 4 552 404 - 1 947 511 793 
Statens Järnvägar 2 010 637 16 038 87 1 772 - - 6 101 2 034 635 54 
Televerket 914 812 30 454 2 362 781 597 699 1 73 1 729 998 2 757 
Statens vattenfallsverk 355 871 10 331 26 223 273 3 628 140 330 593 599 3 864 
Domänverket 79 358 1 398 - - 199 147 141 14 468 294 512 1 145 
Förenade fabriksverken 161 527 1 277 - 205 714 169 - - 368 687 874 
Luftfartsverket 88 868 909 - - 2 471 62 9 92 319 1 104 

SUMMA FÖR AFFÄRSVERKEN 5 484 510 99 304 3 076 1 241 976 210 666 748 20 981 7 061 261 10 591 

TOTALSUMMA 15 370 103 249 882 4 575 1 710 059 237 282 223 178 148 165 17 943 244 222 840 

x) Se nots 6. 
(/l 

~ 
Övriga noter se s 11 . > s .... 

"' -'I 

~ 
N> 
0 

- - - - ..... 



SM Am 1976: 20 

NOTFÖRTECKNING 

1) Inkl statsrådsberedningen och tom 1974 även lagberedningen. 

2) Försvarsdepartementet underindelat efter två olika grunder. 

3) Försvarsstaben, arm~staben, marinstaben, flygstaben, milostaberna m m 
(flertalet tygförvaltningar, Gotlands militär kommandostab samt intenden­
turförvaltningen i Västra milo inräknat i arm~n). 

4) Inkl beredskapsnämnden för psykologiskt försvar och biståndsutbildnings­
nämnden tom år 1974 samt år 1971 även försvarets· rationaliseringsinstitut. 

5) Berört av departementsreformen den 1 januari 1974 . 

6) Den 1 juli 1971 uppgick Norrbackainstitutet och Eugeniahemmet i Karo­
linska sjukhuset. 

7) T o m år 1971 redovisades läkararvoden för personal vid Uppsala univer­
sitet felaktigt vid universitetet och ej vid Akademiska sjukhuset. 

8) Morängens och Härsjögårdens yrkesskolor upphörde under år 1973, Hornö 
yrkesskola under år 1974 och Forsane yrkesskola under år 1975. 

- 9) Överförda från social- till arbetsmarknadsdepartementet den 1 januari 

-
-

1974. 

10) Före år 1974 benämnt arbetarskyddsstyrelsen med yrkesinspektionen, 
from 1974 är statens arbetsklinik inräknad. 

11) Variationer i siffrorna beror på varierande beläggning beträffande internit­
tenta undersökningar s åsom t ex folk- och bostadsräkningen och företags­
räkningen. 

12) Statskontorets fondbyr å överförd till kammarkollegiet den 1 juli 1973. 

13) Beräknat belopp för år 1971 . 

14) Skoklosters slott, nationalmuseum med östasiatiska museet, livrustkam­
maren, naturhistoriska riksmuseet, etnografiska museet, sjöhistoriska 
museet, riksantikvarieämbetet och statens historiska museer. 

15) Konstfackskolan, musikhögskolorna m m, scenskolorna, musikdramatiska 
skolan, statens dansskola, dramatiska institutet, akademin för de fria 
konsterna med konsthögskolan. 

16) Tom år 1972 ingår socialhögskolan i Örebro och Uppsala universitets 
datamaskincentral. 

17) Inkl socialhögskolan i Lund och Lunds universitets datamaskincentral 
samt åren 1971-1972 dialekt- och ortnamnsarkivet i Lund. 

18) Fr om år 1974 ingår skogsförvaltningarna i Linköping, Lund och Skara 
stift samt from år 1975 även skogsförvaltningarna i Härnösand, Karl­
stad, Uppsala och Växjö stift. 

19) Nordiska institutet för s amhällsplanering, statens medicinska naturveten­
skapliga och humanistiska forskningsr åd, statens r åd för samhällsforskning 
och för atomforskning samt forskningsr ådens samarbetsdelegation s amt 
fr o m 1974 Kiruna geofysiska institut. 

20) From 1 juli 1971 r äknas lärarkandidater ej längre som statstjänstemän. 
Folkskoleseminarierna upphörde i juli 1973. 

21) Veterinärstyrelsen har from 1 januari 1972 överförts till lantbruksstyrelsen 
och statens livsmedelsverk medan länsveterinärerna överfördes till respek­
tive länsstyrelse. 

11 
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22) Inrättat den 1 januari 1972. 

23) Inrättat den 1 januari 1973. 

24) Före år 1974 benämnt inrikesdepartementet. 

25) Överförda från arbetsmarknads (inrikes) - till bostadsdepartementet den 
1 januari 1974. 

26) Upphört den 1 januari 1974. 

27) Överförda från civil- till kommundepartementet den 1 _januari 1974. 

28) Överfört från civil- till bostadsdepartementet den 1 januari 1974. 

29) Länsarkitektorganisationen uppgått i länsstyrelserna 1 juli 1971. 

30) Överlantmätare m fl uppgått i länsstyrelserna 1 juli 1971. Lantmäteriväsen­
det och rikets allmänna kartverk sammanslagna till lantmäteriverket den 
1 juli 1974. 

31) Inrättat den 1 januari 1974. 

32) Inrättat den 1 juli 197 3. 

33) Uppgått i statens industriverk den 1 juli 1974. 

34) Fr om 1971 kan lokalvårdare inom statsdepartementen (utom UD) ej för­
delas efter departement. 

35) Före år 1975 benämnt Linköpings högskola . 

• 
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